MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
CENA:

sleva:
poznamka:

0254218

BMW X6 M50d xDrive

Suv

X01 Perlsilber metalic BMW
INDIVIDUAL

ZAP1 individual rozsSifena kiize Schiefer
6/2013

2993 cm3

280 kW

nafta

53500 km

1 380 000 K¢ + DPH

0 K& + DPH

V cené vozu je nasledujici pfislusenstvi:

- sportovni vyfuk Supersprint
- satelitni vyhledavani

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku

Vybaveni:

1CB EfficientDynamics

220 Pneumatické odpruzeni zadni napravy se samocinnou regulaci svétlé vysky
235 Tazné zafizeni s odnimatelnou kulovou hlavici

248 Vyhtivani volantu

2PA Bezpeénostni Srouby kol

2PH 20" M kola z lehké slitiny "Double-spoke 435 M"

2VA "Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tlumicu
302 Alarm

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

328 Hlinikové nastupni prahy

348 Modifikovana kapota motoru véetné "powerdome"

3AH Zadni kamera s funkci Top View

3AS PodéIné matné stfibrné stfeSni nosniky

403 Elektricky ovladané sklenéné stfeSni okno

417 Rolovaci mechanické slunecni clony zadnich bo&nich oken
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarnicka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitini zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

464 Vak na lyZe
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488
493
494
496
4B6
4D3
4NB
4UP
502
508
521
552
563
575
5AC
5DA
5DK
601
609
610
614
615
644
6AA
6AB
6FL
6NF
6NR
6VC
752
760
761
775
7NH
7XA
840
877
8AL
8KA
8TH
8TN
XT1

Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

Odkladaci paket

Vyhfivané predni sedacky

Vyhfivani zadnich sedadel

Hlinikové prvky oblozZeni interiéru v provedeni "Flywheel black"
Aktivni ventilace pfednich sedadel

4-zénova automat.klimatizace

Adaptivni upevriovaci systém zavazadel

Vysokotlaké ostfikovace svétlometu

PFedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometl pfi snizené viditelnosti
Adaptivni LED svétlomety

Svételny paket - rozSifené osvétleni interiéru a madel dvefi
Pfidavna zasuvka - 12V

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Deaktivace airbagu spolujezdce

"Side View" — bo¢ni kamery

TV funkce, modul pro pfijem analogové a digitalni TV

Navigacni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
Internet

Aktivace internetu

PFiprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth

BMW Teleservis

Teleservis nastaveni

Rozhrani USB / audio

Rozsifena konektivita s hudebnim pfehravac¢em v mobilnim telefonu
BMW Aplikace (uréeno pro iPhone / iPod Touch)

fizeni Combox

BMW Individual High End audio systém — 16 reproduktort (825 W)
BMW Individual "High-gloss Shadow Line" &erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual protislunecni ochrana oken

BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

BMW Service Inclusive 5let/100 000 Km

M sportovni koZeny volant s fadicimi padly

Vysokorychlostni ladéni

Deaktivace alarmu vyhradne dalkovym ovladanim

manudl a servisni knizka v Cj

Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

Svétla pro denni sviceni nastavitelna pfes menu svétel

BMW Individual obsita palubni deska
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